
ZARZĄDZENIE NR 148/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 
XIV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 74.994,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 38.996.976,62 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.648.487,62 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
134.919,60 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  348.489,00 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3.  Zwiększa się o kwotę 74.994,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 41.106.617,73 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.752.902,89 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 217.826,71 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.353.714,84 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 158.342,00 zł, 

Id: AE2F0BB3-8DA8-492A-BED5-964A4B20C3FD. Podpisany Strona 1



2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 11.811.040,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AE2F0BB3-8DA8-492A-BED5-964A4B20C3FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 148/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 2 czerwca 2020 r.

Id: AE2F0BB3-8DA8-492A-BED5-964A4B20C3FD. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 436,00 134 919,60 214 355,60

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 134 919,60 134 919,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 134 919,60 134 919,60

801 Oświata i wychowanie 615 425,60 -59 925,60 555 500,00

80101 Szkoły podstawowe 62 925,60 -59 925,60 3 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 715,03 -50 715,03 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 210,57 -9 210,57 0,00

Razem: 38 921 982,62 74 994,00 38 996 976,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AE2F0BB3-8DA8-492A-BED5-964A4B20C3FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 148/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 2 czerwca 2020 r.

Id: AE2F0BB3-8DA8-492A-BED5-964A4B20C3FD. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 977 018,00 136 455,60 4 113 473,60

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 136 455,60 136 455,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 536,00 1 536,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 134 919,60 134 919,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309 872,00 0,00 309 872,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 165 752,00 0,00 165 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 122,00 -3 500,00 24 622,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 3 500,00 23 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 144 120,00 0,00 144 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 420,00 -8 500,00 67 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 8 500,00 12 800,00

801 Oświata i wychowanie 14 464 402,60 -61 461,60 14 402 941,00

80101 Szkoły podstawowe 8 620 607,60 -61 461,60 8 559 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 386,00 -1 536,00 152 850,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 715,03 -50 715,03 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 210,57 -9 210,57 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 885 049,00 0,00 1 885 049,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 91 000,00 0,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 -2 100,00 88 900,00

Razem: 41 031 623,73 74 994,00 41 106 617,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AE2F0BB3-8DA8-492A-BED5-964A4B20C3FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę

74.994,00 zł w związku z zawarciem umowy o powierzenie grantu w ramach Programu

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Osi Priorytetowej nr I "„Powszechny dostęp do

Internetu" działania 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach" dotycząca realizacji projektu

grantowego pn. zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej.

2. Zmiana klasyfikacji dochodów i wydatków, w związku z realizacją programu Zdalna Szkoła, na

podstawie informatora opublikowanego na rządowej stronie internetowej Centrum Projektów

Polska Cyfrowa, o następującej treści:

"[...] Źródła finansowania Projektu Zdalna Szkoła. Od dnia 14 maja 2020 zmieniły się zasady

finansowania. Umowy grantowe dotyczące realizacji projektu pn. Zdalna Szkoła - wsparcie

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego finansowane są w 100% ze

środków europejskich. CPPC przekazuje środki na realizację projektu grantowego według

następującej klasyfikacji budżetowej:

Dział 750 - Administracja Publiczna,

Rozdział 75077 - Centrum Projektów Polska Cyfrowa,

Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

Powyższe zasady finansowania dotyczą także grantów wypłaconych przed dniem 14 maja 2020.

[...]"

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

Id: AE2F0BB3-8DA8-492A-BED5-964A4B20C3FD. Podpisany Strona 1




